
Uchwała XXX/259/10 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 2 czerwca 2010 r. 
 

 
w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2010 

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  

późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz 237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) 
oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXVII/236/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010.  
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                           177 200 zł 
w tym: 
Dz.756 rozdz.75618 § 0460 o kwotę                                            25 000 zł 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw – wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
 (zmiana klasyfikacji budżetowej) 
Dz.758 rozdz.75814 § 0970 o kwotę                                                                    152 200 zł 
Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – zwrot środków niewygasających na dochody  
budżetu j.s.t.(zadania „Modernizacja SUW Radomyśl” = 103.700 zł ; „Poprawa warunków nauczania w zakresie  
wychowania fizycznego poprzez budowę przyszkolnej sali gimnastycznej w Rzeczycy Długiej –  
opracowanie projektu” = 35.100 zł ; „Zbiornik retencyjny Rzeczyca Długa – projekt techniczny” = 13.400 zł) 
 
2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                            25 000 zł 
w tym: 
Dz.756 rozdz.75616 § 0460 o kwotę                                                        25 000 zł 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych  
od osób fizycznych 
 
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                       1 720 000 zł 
w tym: 
Dz.900 rozdz.90001 § 6050 o kwotę                                                                1 720 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – wydatki  
inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w m. Radomyśl,  
oraz projektowanie sieci kanalizacyjnej w gminie (WPI)) 
 
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                         1 872 200 zł 
w tym: 
Dz.400 rozdz.40002 § 6050 o kwotę                                                                   103 700 zł 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wydatki  
inwestycyjne jednostek budżetowych (modernizacja SUW Radomyśl) 
Dz.600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę                                                                     20 000 zł 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(zagospodarowanie palcu obok OZ w Antoniowie) 
Dz.801 rozdz.80101 § 6050 o kwotę                                                                 1 735 100 zł 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe –  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(Projekt budowy przyszkolnej sali gimnastycznej w Rzeczycy Długiej = 35.100 zł ; termomodernizacja obiektów  
szkolnych = 1 700 000 zł) 
Dz.900 rozdz.90001 § 6050 o kwotę                                                                     13 400 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych (zbiornik retencyjny Rzeczyca Długa) 

 
 
 



§ 2 
 
Dokonać zmiany „Wykazu limitów wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny p.n. „Budowa i poprawa 

infrastruktury Technicznej, Społecznej i Środowiskowej w Gminie Radomyśl nad Sanem”, stanowiącego załącznik Nr 3 

do uchwały budżetowej na rok 2010,  

 w poz. 3 w 2010 r. polegającej na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 1.720.000 zł., tj. do kwoty 

2.280.000 zł (Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 na zadaniu „Ochrona Środowiska naturalnego Gminy Radomyśl 

nad Sanem w obszarze Natura 2000 w aglomeracji – m. Radomyśl n/Sanem poprzez budowę oczyszczalni 

ścieków  i sieci kanalizacyjnej w m. Radomyśl nad Sanem oraz projektowanie sieci kanalizacyjnej w gminie” 

 w poz. 14 w 2010 r. polegającej na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1.700.000 zł., tj. do kwoty 

2.410.000 zł. (Dz. 801 rozdz. 80101  § 6050 na zadaniu „Kompleksowa termomodernizacja obiektów 

szkolnych – poprawa warunków nauczania” 

 w poz. 9 w 2010 r. polegającej na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 35.100 zł., tj. do kwoty 235.100 

zł.(Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 na zadaniu „Poprawa warunków nauczania w zakresie wychowania 

fizycznego poprzez budowę przyszkolnej  sali gimnastycznej w Rzeczycy Długiej” 
 

Zwiększenie kwoty wydatków związane jest ze zmianą terminu realizacji robót – realizacja inwestycji w jednym roku, 

natomiast zmniejszenie kwoty wydatków związane jest z przesunięciem terminu realizacji zadania ze względu na brak 

pozwolenia na budowę. 

  
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Edward Wermiński 


